
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
АУЗ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА

(АУЗ РСП)

Об организации независимой оценки 
качества условий оказания услуг 
в АУЗ Республиканская 
стоматологическая поликлиника

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики 
Башкортостан от 25Л2.2018 г. №3196-Д «Об организации независимой оценки 
качества условий оказания услуг медицинскими организациями», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя главного врача по медицинской части Тухватуллину 
Д.Н. ответственной за:
1Л. организацию работы по независимой оценке качества условий 
оказания услуг в АУЗ РСП;
1.2. достоверность, полноту и своевременность размещения информации о 

результатах независимой оценки качества условий оказания услуг 
АУЗ РСП на официальном сайте АУЗ РСП в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.3. организацию работы по устранению недостатков, выявленных в ходе 
проведения независимой оценки качества;

2. Назначить заместителя главного врача по организационно-методической 
работе Азнагулова А.А. ответственным за размещение актуальной 
информации о ходе проведения и результатах независимой оценки качества, 
мониторинг полноты и достоверности информации на официальном сайте 
АУЗ РСП;

3. Назначить заведующую лечебно-профилактическим отделением Саляхову 
Г.А. за проведение ежеквартального анкетирования пациентов по 
независимой оценке условий оказания услуг в АУЗ РСП, с 
предоставлением результатов анкетирования заместителю главного врача 
по медицинской части Тухватуллиной Д.Н.;

4. Секретарю руководителя ознакомить ответственных лиц под роспись;
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Бойорок

« и  » января 2019 й.

Приказ
№ i i - a  « Я »  января 2019 г.

Главный врач Р.М. Дюмеев


